
□ 振込手数料（1件につき）

※同一店舗内とは、一つの建物内にある支店のことを言い、本店と半原支店、相北支店と津久井湖支店です。

※金額は全て税込みで表示しております。

※手数料の改定は令和4年2月14日(月)から適用いたします。

※同一店舗内とは、本店と半原支店、相北支店と津久井湖支店を言います。

相愛信用組合

改定後 現行 改定後 現行 改定後

改定手数料一覧

電信扱い振込
窓　　口【組合員】 窓　　口【非組合員】

5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上

現行 改定後 現行

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　当組合では、店舗の移転に伴い振込手数料を下記の通り一部改定させていただくこととなりましたので、お知らせい
たします。
　今後とも、より一層サービス向上に努めてまいりますので、諸事情ご賢察のうえ、なにとぞご理解賜りますようお願い
申し上げます。

変更なし 330円

　　　　　 　他支店 変更なし 220円 変更なし 440円 変更なし 330円 変更なし 550円

相愛信組 同一店舗内 変更なし 110円 変更なし 220円 変更なし 220円

他金融機関あて 変更なし 660円 変更なし 880円 変更なし 770円 変更なし 990円

770円 変更なし 990円

電信扱い振込
A　T　M　【現　金】 A　T　M　【当組合キャッシュカード】

5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上

他金融機関あて文書扱い 変更なし 660円 変更なし 880円 変更なし

現行 改定後 現行

相愛信組 同一店舗内 変更なし 110円 変更なし 220円 変更なし 無料

改定後 現行 改定後 現行 改定後

変更なし 無料

　　　　　 　他支店 110円 220円 220円 440円 無料 110円 無料 330円

他金融機関あて 変更なし 550円 変更なし 770円 変更なし 440円 変更なし 660円

現行

相愛信組 同一店舗内 変更なし 無料 変更なし 無料

電信扱い振込
インターネットバンキング

5万円未満 5万円以上

改定後 現行 改定後

他金融機関あて 変更なし 330円 変更なし 550円

　　　　　 　他支店 無料 110円 無料 220円


